RACBUS TRANSPORT OSOBOWY - TOMASZ WOJNO, MICHAL PLYWACZ
RADOSEAW TYCZYNSKI SPOLKA JAWNA

KOMUNIKACJA ZWYKLA
linia komunikacyjna Nr: R.1434.0048/1/2/3/2022

tel. 501 224 839  Wotomin 05-200, ul. Zagtoby 6

ROZKLAD DO ZEZWOLENIA NR 0048/1/2/3/2022
WAZNY OD: 19.12.2022

WAZNY DO: 31.12.2022

LINIA KOMUNIKACYJNA: WOLOMIN - CIEMNE - RADZYMIN
Odjazdy olo]J]o|lo|o|l]o]o] o] o] o]o]l]o|lo]J]o]l]oJoJ]o|l]o]J]o|l]o|l]o]o]o
Kursy 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 44
MIEJSCOWOSC ULICA NAZWAPRZYSTANKU | RODZA | wrorost | KM pi%:: pdm|bdm| Ed |DSdm| Ed [ Ddm|ESd| bdm | Ed | Ddm | ESd | D.dm | Ddm|Ddm| ESd |Ddm| Ed | Ddm |Ddm|Ddm| Ddm | Ddm |Ddm
Wotomin ul.Legionow PKP 01 ounna |Pzmemenf O | 0 615 6.45|7.15( 7.35 [ 8.25| 9.00 | 9.30 | 10.00 | 10.30 [ 11.30 | 12.00 | 12.40 |13.20|13.50| 14.20|15.10| 15.40| 16.15 | 16.45|17.40| 18.40 | 19.35 | 20.30
Wotomin ul. Wileniska HUTA SZKLA 02 | powiatowa |beznemerv| 0.6 | 06 | 6,17 | 6.47 [7.17| 7.37 | 8.27| 9.02 | 9.32 | 10.02 | 10.32 | 11.32 | 12.02 | 12.42 [ 13.22(13.52| 14.22|15.12| 15.42| 16.17 | 16.47|17.42| 18.42 | 19.37 | 20.32
Wotomin ul. Wilenska REJA 02 powiarowa [beznume| 11 | 05| 6.18| 6.48 | 7.18| 7.38 | 8.28| 9.03 | 9.33 | 10.03 | 10.33 | 11.33 | 12.03 | 12.43|13.23|13.53| 14.23(15.13| 15.43| 16.18|16.48(17.43| 18.43| 19.38| 20.33
Wotomin ul. Wilenska s NIEPODLEGLOSCI (| powiarowa [beznumens| 14 | 03| 6.19| 6.49 | 7.19| 7.39 | 8.29| 9.04 | 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.34 | 12.04 | 12.44 [ 13.24|13.54| 14.24|15.14| 15.44 16.19 | 16.49|17.44| 18.44 | 19.39| 20.34
Wotomin ul.Geodetow WOLOMINII | womwopzka | 63 | 2 | 06| 6.20| 6.50 | 7.20| 7.40 | 8.30| 9.05 | 9.35 | 10.05 | 10.35 | 11.35 | 12.05 | 12.45 [13.25|13.55| 14.25|15.15| 15.45 16.20 | 16.50|17.45 18.45 | 19.40| 20.35
Wotomin ul.Geodetow WOLOMINI | womwobzka | 635 | 29 | 09| 6.21| 6.51 |7.21| 7.41 | 8.31| 9.06 | 9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.36 | 12.06 | 12.46 | 13.26|13.56| 14.26 [ 15.16| 15.46| 16.21 | 16.51|17.46| 18.46 | 19.41 | 20.36
Czarna ul.Witosa CZARNA Il worwoozka | 635 | 3,9 | 1 |6.22| 6.52 |7.22| 7.42 | 8.32| 9.07 | 9.37 | 10.07 | 10.37 | 11.37 | 12.07 | 12.47 | 13.27(13.57| 14.27|15.17| 15.47| 16.22 | 16.52|17.47| 18.47 | 19.42|20.37
Czarna ul.Witosa CZARNAI womwoozka | 635 | 47 | 08| 6.23| 6.53 | 7.23| 7.43 | 8.33| 9.08 | 9.38 | 10.08 | 10.38 | 11.38 | 12.08 | 12.48 [ 13.28|13.58| 14.28|15.18| 15.48| 16.23| 16.53(17.48 18.48 | 19.43| 20.38
Helenow ul. Witosa BRAK NAZWY | powiatowa [bezumers| 6 | 1,3|6.25| 6.55 [7.25| 7.45 | 8.35| 9.10 | 9.40 | 10.10 | 10.40 | 11.40 | 12.10 | 12.50 | 13.30{14.00| 14.30 15.20| 15.50| 16.25 | 16.55|17.50| 18.50 | 19.45 | 20.40
Ciemne ul. Wotominska CIEMNE | powiarowa [beznumen| g1 | 21| 6.28| 6.58 | 7.28| 7.48 | 8.38| 9.13 | 9.43 | 10.13 | 10.43 | 11.43 | 12.13 | 12.53 [ 13.33|14.03| 14.33|15.23| 15.53| 16.28 | 16.58(17.53| 18.53 | 19.48| 20.43
Ciemne ul.Wotominska CIEMNE Il powiarowa [beznumen| 10,1 | 2 | 6.30| 7.00 | 7.30| 7.50 | 8.40| 9.15 | 9.45 | 10.15 | 10.45 | 11.45 | 12.15| 12.55 | 13.35|14.05| 14.35 [ 15.25| 15.55| 16.30 | 17.00(17.55| 18.55 | 19.50 | 20.45
Radzymin ul. Wotominska | wczasowaoz | owmna [teznumen| 105| 04 | 6.31| 7.01 | 7.31| 7.51 | 8.41| 9.16 | 9.46 | 10.16 | 10.46 | 11.46 | 12.16 | 12.56 | 13.36|14.06| 14.36 [ 15.26| 15.56| 16.31|17.01(17.56| 18.56 | 19.51 | 20.46
Radzymin ul.3 maja NORWIDA 01 ovnna  |bezmumen 114 | 00 [ 6.33 [ 7.03 | 7.33| 7.53 [ 8.43| 9.18 | 9.48 | 10.18 | 10.48 | 11.48 | 12.18| 12.58 | 13.38|14.08| 14.38|15.28| 15.58| 16.33 | 17.03|17.58| 18.58 | 19.53 [ 20.48
Radzymin ul.3-go Maja TRAUGUTTAG2 | owmna [benumen| 119| 05| 6.34 | 7.04 [7.34| 7.54 | 8.44| 9.19 | 9.49 | 10.19 | 10.49 | 11.49 | 12.19 | 12.59 | 13.39(14.09| 14.39| 15.29| 15.59| 16.34 | 17.04|17.59| 18.59 | 19.54 | 20.49
Radzymin ul.Czartoryskiej| czarTorvskieso1| ewnna |seenmen| 122 | 03] 6.35| 7.05 | 7.35| 7.55 | 8.45| 9.20 | 9.50 | 10.20 | 10.50 | 11.50 | 12.20 | 13.00 [ 13.40|14.10| 14.40|15.30| 16.00| 16.35 | 17.05|18.00| 19.00 | 19.55 | 20.50
Przyjazdy P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
Predko$¢ komunikacyjna 33 | 33 | 33 33 33 | 33 33 33 33 33 33 33 33 | 33 33 33 33 33 33 | 33 33 33 33
Predkos$¢ techniczna 50 [ 50 | 50 | 50 50 [ 50 50 50 50 50 50 50 50 [ 50 | 50 50 | 50 50 50 | 50 | s0 50 50
LEGENDA: O-ODJAZDY  P-PRZYJAZDY UWAGA: Rozklad jazdy bedzie obstugiwany przez 4 autobusy.

D - kursuje od poniedziatku do piagtku oprocz swiat

E - kursuje od poniedziatku do soboty oprocz §wiat

S- kursuje w dni nauki szkolnej

d- nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzien §wigt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 XII
m - nie kursuje w dniach 24 i 31 XII

OSOBA ZARZADZAJACA TRANSPORTEM : Tomasz Wojno













